
中标结果公示

招标编号:京汉（招）2024017L005

本招标项目于 2024 年 8 月 6 日 9 时 00 分在福清市清宏路与福人路交叉口华欣园 6楼开

标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福清市三山镇后洋村山柄坑山塘除险加固工程

招标人：福清市三山镇人民政府

建设规模：发包价：868080 元，K=12%；

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委： 朱鲁荣、吴健瑜、何新辉、陈腾邃、黄周泉

评标办法： 简易评标法

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建省巨腾建设发展有限公司

项目负责人： 于贤谋

中标金额： 868080 元

4、公示时间

公示期为 2024 年 8 月 6 日至 2024 年 8 月 9 日。



5、联系方式

招标人：福清市三山镇人民政府

地址：福清市三山镇横坑村金园路 1号

电话：17750405372

联系人：吴先生

招标代理机构：福建京汉工程项目管理有限公司

地址：福清市清昌大道通福花园 1 号楼 305 室

电话：18059051125

联系人：王工

日期：2024 年 8 月 6 日


	

	



